РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЙНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Решение

«20» февраля 2020 года

[bookmark: _GoBack]№ 106	х. Войнов

Об отмене решения Собрания депутатов Войновского                                               сельского поселения от 30.01.2014 № 44 «О внесении                                                изменений в решение Собрания депутатов Войновского                                        сельского поселения от 31.10.2011 года № 88 «Об утверждении                                                     «Перечня мест, нахождение в которых может причинить вред                                     здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию и общественных мест,                                                          в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц,                                                       осуществляющих мероприятия с участием детей                                                                    на территории Войновского сельского поселения»

В целях приведения нормативно - правовых актов Собрания депутатов Войновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокурора Егорлыкского района Ростовской области от 25.01.2020 г. на решение Собрания депутатов Войновского сельского поселения от 30.01.2014 № 44, руководствуясь Уставом муниципального образования «Войновское сельское поселение», Собрание депутатов Войновского сельского поселения РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов Войновского сельского поселения от 30.01.2014 № 44 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Войновского сельского поселения от 31.10.2011 года № 88 «Об утверждении «Перечня мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию и общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории Войновского сельского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Заместитель председателя                                                                                                  Собрания депутатов –
главы Войновского сельского                                                                                           поселения                                                                                              В.В. Семиков

2